REQUERIMENTO Nº 016/14

                    REQUEIRO à mesa, após as formalidades regimentais, Votos de Aplausos

e Congratulações aos Senhores Francisco Mardegan e Alcebíades José Borbato (Kiko)

pela conquista  no JAI, Jogos Abertos do Idoso, da Medalha de Ouro na modalidade

jogo de Buraco, conquistando em Presidente Prudente o Torneio Estadual para Santa

Rita do Passa Quatro, após terem se sagrado campeões no JORI em Lençóis Paulistas.

                    Requeiro ainda, se aprovada a presente propositura, seja dada ciência aos

homenageados.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 10 de junho de 2014.

Ver. Domingos Antonio de Mattos

Presidente

Ver. Paulo César Missiatto

1º Secretário

Vereador: Sebastião César Barioni

2º Secretário

Prot. Nº 200/14

Em 10/06/14

_________________________

Diretora do Serv. Legislativo

Unanimidade       ( X )

Aprovado            ( X)

Rejeitado             (  )

Sessão de 16/06/14

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente